
Algemeen

Gegevens onderneming

BOSS INTERIM B.V., statutair gevestigd te Hilversum, kantoorhoudende te Utrecht aan 
de (3572 KH) Hengeveldstraat 29.

Activiteiten onderneming

Ontwikkelen, produceren en uitgeven van standaardsoftware.

Omzetgegevens

Niet bekend.

Personeel gemiddeld aantal

1

Saldo einde verslagperiode

€ 3.270,27

Verslagperiode

16 januari - 15 april 2016

Bestede uren in verslagperiode

31,2

Bestede uren totaal

236,1

Toelichting

De curator verwijst naar de voorgaande openbare verslagen.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator een conclusie na enquete genomen. De 
curator verwacht in de komende verslagperiode het vonnis te zullen ontvangen. Voor 
het overige vinden er naar verwachting geen werkzaamheden plaats.

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000002769:F001

26-06-2012

mr. D.M. Staal

Curator: mr, J. Westerhof

Insolventienummer: F.16/12/403

Pagina 1 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

21-04-2016Datum:Nummer: 1



1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Zie vorige verslagen.

1.2 Winst en verlies

Zie vorige verslagen.

1.3 Balanstotaal

Zie vorige verslagen.

1.4 Lopende procedures

Zie vorige verslagen.

1.5 Verzekeringen

Zie vorige verslagen.

1.6 Huur

Zie vorige verslagen.

1.7 Oorzaak faillissement

Zie vorige verslagen.

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Zie vorige verslagen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Zie vorige verslagen.

2.3 Datum ontslagaanzegging

Zie vorige verslagen.

2.4 Werkzaamheden

Zie bijlage.

Pagina 2 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

21-04-2016Datum:Nummer: 1



3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

Niet van toepassing.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

Niet van toepassing.

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

Zie vorige verslagen.

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

Zie vorige verslagen.

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

Zie vorige verslagen.

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

Zie vorige verslagen.

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

Zie bijlage.

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

Niet van toepassing.

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

Pagina 3 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

21-04-2016Datum:Nummer: 1



3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

3.15 Andere activa: Beschrijving

Zie vorige verslagen.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

Zie vorige verslagen.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

Zie bijlage.

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Opbrengst

Niet van toepassing.

4.3 Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

4.4 Werkzaamheden

Niet van toepassing.

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Zie vorige verslagen.

5.2 Leasecontracten

Niet bekend.

Pagina 4 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

21-04-2016Datum:Nummer: 1



5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Boedelbijdragen

Niet van toepassing.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.7 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.8 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden

Zie bijlage.

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
Niet van toepassing.

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

6.4 Doorstart: Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Doorstart: Verantwoording

Niet van toepassing.

Pagina 5 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

21-04-2016Datum:Nummer: 1



6.6 Doorstart: Opbrengst

Niet van toepassing.

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zie vorige verslagen.

7.2 Depot jaarrekeningen

Zie vorige verslagen.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

Niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Zie vorige verslagen.

7.6 Paulianeus handelen

Zie vorige verslagen.

7.7 Werkzaamheden

Zie bijlage.

Pagina 6 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

21-04-2016Datum:Nummer: 1



8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Naast het salaris en de verschotten van de curator bestaat er een concurrente 
boedelvordering van SOG Services B.V. ad € 2.525,30 ter zake huur. Daarnaast heeft het 
UWV een boedelvordering van € 10.243,25.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

De fiscus heeft een vordering ingediend van in totaal € 26.320,-

8.3 Pref. vord. van het UWV

Het UWV heeft een preferente pré-faillissementsvordering van € 42.805,14.

8.4 Andere pref. crediteuren

Een oud-werknemer heeft een preferente vordering ingediend van € 862,49.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 10.931,84

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Op dit moment is nog onduidelijk op welke wijze het faillissement zal worden 
afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden

Zie bijlage.

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

P.F. van den Boogaard

9.2 Aard procedures

bestuurdersaansprakelijkheidsprocedure

Pagina 7 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

21-04-2016Datum:Nummer: 1



9.3 Stand procedures

Zie vorige verslagen. In de afgelopen verslagperiode heeft de curator een conclusie na 
enquete genomen. In de komende verlagperiode verwacht de curator het vonnis te 
zullen ontvangen.

9.4 Werkzaamheden

Zie bijlage.

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode verwacht de curator het vonnis te zullen ontvangen. Voor 
het overige verwacht de curator geen noemenswaardige werkzaamheden te zullen 
hoeven verrichten.

10.3 Indiening volgend verslag

Binnen drie maanden na heden.

10.4 Werkzaamheden

Zie bijlage.

Pagina 8 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

21-04-2016Datum:Nummer: 1


